
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 лютого 2025 р. Чернігів № 411 

 

Про створення обласної Ради 

Церков  

 

Відповідно до пункту 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою сприяння у вирішенні актуальних питань діяльності 

релігійних організацій, координації міжцерковного діалогу в області, співпраці 

щодо вирішення проблем соціального та морально-духовного характеру 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Створити обласну Раду Церков (далі – Рада). 

2. Затвердити склад Ради згідно з додатком. 

3. Організаційне забезпечення діяльності Ради покласти на Департамент 

культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

 

Начальник                               В’ячеслав ЧАУС 


